- 04
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL ,,-A -.

GABINETE DO GOVERNADOR I-'. \,,.., , I  , 2 s , -, .',.;:L<] ,

MENSAGEM
No 078 12007-GAG PROC 712007 Brasília, 30 de março de 2007.

- -  --.-,.e.--- - ---- - . .*--.'o-
. > =

L - -  1 2 $ P  Q3zrL

.. ......-. . -..-.->- .......
Excelentíssimo Senhor Presidente,

. . . . .
..... . ,

. ... .......... . . -

Tenho a honra de dirigir-me a Vossa Excelência para encaminhar a

Prestação de Contas Anual do Governo do Distrito Federal, relativa ao exercício de

2006, em consonância com o inciso XVII do artigo 100 da Lei Orgânica do Distrito

Federal.

Valho-me da oportunidade para reiterar a Vossa Excelência protestos

de elevada estima e distinta consideração.

\ Governador

Excelentíssimo Senhor
Deputado ALÍRIO NETO
Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal
N e s t a

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"